

Jess Vestergaard Pedersen Holding ApS

Ninavej 18, 9000 Aalborg

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 28 68 26 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2023.

Jess Vestergaard Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- Egenkapitalopgørelse
- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jess Vestergaard Pedersen Holding ApS Ninavej 18 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 28 68 26 89
	Stiftet: 12. april 2005
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Jess Vestergaard Pedersen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Malerfirmaet Bent Pedersen A/S, Aalborg
Kapitalinteresse	JV Invest ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 371 t.kr. mod 63 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-7.257	-6.625
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	367.469	70.715
Indtægt af kapitalinteresse	4.512	-6.711
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	2.916	0
Andre finansielle indtægter	14.754	14.202
Øvrige finansielle omkostninger	-11.413	-10.356
Resultat før skat	370.981	61.225
Skat af årets resultat	242	1.572
Årets resultat	371.223	62.797
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	296.899	64.087
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	15.424	0
Disponeret fra overført resultat	0	-58.490
Disponeret i alt	371.223	62.797

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.128.392	835.923
2	Kapitalinteresse	33.629	29.116
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.162.021</u>	<u>865.039</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.162.021</u>	<u>865.039</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.268	116.648
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	596.820	582.263
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	147.378	34.210
	Tilgodehavender i alt	<u>754.466</u>	<u>733.121</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.527.391</u>	<u>1.557.275</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.281.857</u>	<u>2.290.396</u>
	Aktiver i alt	<u>3.443.878</u>	<u>3.155.435</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	380.608	83.709
Overført resultat	2.835.255	2.819.831
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>3.399.763</u>	<u>3.085.740</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.001	30.079
Selskabsskat	37.114	33.616
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.115</u>	<u>69.695</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>44.115</u>	<u>69.695</u>
 Passiver i alt	<u>3.443.878</u>	<u>3.155.435</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2022	2021
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	756.413	756.413
Kostpris ultimo	756.413	756.413
Opskrivninger primo	79.510	383.795
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	367.469	70.715
Udbytte	-75.000	-375.000
Opskrivninger ultimo	371.979	79.510
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.128.392	835.923
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Malerfirmaet Bent Pedersen A/S	Aalborg	75 %
2. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	25.000	25.000
Kostpris ultimo	25.000	25.000
Opskrivninger primo	4.117	10.827
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.512	-6.711
Opskrivninger ultimo	8.629	4.116
Regnskabsmæssig værdi ultimo	33.629	29.116
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
JV Invest ApS	Aalborg	50 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.